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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 23 25 26

ИП Богданова Антонина 

Вячеславовна

Белгородская 

область, 

Ивнянский 

район, пос.Ивня 

ул. Цветочная, 7

Белгородская 

область, 

Ивнянский 

район, пос.Ивня 

ул.Горовца

3
0
4
3
1
0
9
1
5
3
0
0
0
4
9

3
1
0
9
0
0
0
9
2
7
8
5

Соблюдение обязательных 

требований в области 

розничной продажи 

алкогольной продукции 0
1
.0

6
.2

0
0
4

2
6
.0

2
.2

0
1
9

2 4 Выездная

311902087853

ИП Чернявская Татьяна Николаевна

Белгородская 

область, 

Ивнянский 

район, пос.Ивня 

ул.Заречная, 17а

Белгородская 

область, 

Ивнянский 

район, с. 

пос.Ивня 

ул.Горовца 3
0
7
3
1
3
0
1
1
7
0
0
0
1
3

3
1
0
9
0
0
6
3
2
0
4
6

Соблюдение обязательных 

требований в области 

розничной продажи 

алкогольной продукции 2
7
.0

4
.2

0
0
7

2
4
.1

0
.2

0
1
9

2 4 Выездная

311902087854

ООО "Сектор плюс"

Белгородская 

область, 

Ивнянский 

район, пос.Ивня 

ул. Советская,2

Белгородская 

область, 

Ивнянский 

район, пос.Ивня 

ул.Шоссейная,  

17 1
0
2
3
1
0
0
8
3
7
0
9
9

3
1
0
9
0
0
2
2
2
7 Соблюдение обязательных 

требований в области 

розничной продажи 

алкогольной продукции 2
1
.1

1
.2

0
0
2

1
2
.0

6
.2

0
1
9

2 4 Выездная

311902087855

Наименование юридического лица (ЮЛ) 

(филиала, представительства, обособленного 

структурного подразделения), ф.и.о. 

индивидуального предпринимателя, 

деятельность которого подлежит проверке
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Цель проведения проверки
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Отказ по одному из предусмотренных оснований

ПОРЯДКОВЫЙ НОМЕР 
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Информация о постановлении о 

назначении административного 

назначения или решении о 

приостановлении и (или) аннулировании 

лицензии
Информация о присвоении

деятельности юридического лица

(ЮЛ) и индивидуального 

предпринимателя (ИП) определенной 

категории риска, определенного 

класса (категории опасности), об 

отнесении объекта государственного 

контроля (надзора) к определенной 

категории риска, определенном 

классу (категории) опасности

(Чрезвычайно высокий риск (1 класс) 

Высокий риск (2 класс)

Значительный риск (3 класс)

Средний риск (4 класс)

Умеренный риск (5 класс)

Низкий риск (6 класс))


